
Saison 2017/2018
Stand: 15.08.2017

A-Junioren
Jhg. 1999 + 2000 Trainingzeit: dienstags & donnerstags 18:00 - 19:30 Uhr

Trainingsort: Sportplatz Dorfitter

Max Fischhaupt 0171 8498976 max.fischhaupt@gmx.de

Dennis Burim 0175 8986903 dennisburim@googlemail.com

B-Junioren
Jhg. 2001 + 2002 Trainingzeit: dienstags & donnerstags 18:00 - 19:30 Uhr

Trainingsort: Sportplatz Nieder-Ense / ab Oktober Dorfitter

Hartmut Bärenfänger 0173 8125183 hbaerenfaenger@web.de

05631 63435

Daniel Bärenfänger 0160 6531855 danielbaerenfaenger@web.de

C-Junioren

Jhg. 2003 + 2004 Trainingzeit: Montags Sportplatz Dorfitter 18:00 - 19:30 Uhr

Trainingsort: Mittwochs Sportplatz Basdorf 18:00 - 19:30 Uhr

Michael Iske 0171 7888875 michael.iske@t-online.de

Frank Frede 0160 97981292 frank.frede@freenet.de

D-Junioren I - II
Jhg. 2005 + 2006 Trainingzeit: dienstags & donnerstags 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingsort: Sportplatz Basdorf/Buchenberg

DI Dirk Henkler 0175 3567677 dirk.henkler@gmail.com

05635 991170

Karsten Kalhöfer 06454 7990015 ogvkalhoefer@t-online.de

D II Uwe Schwaner 0157 35506304 marion.schwaner@gmx.de

Friedrich Fieseler 0170 3107452 dermaenne@freenet.de

05635 753

E-Junioren I
Jhg. 2007 + 2008 Trainingzeit: montags & mittwochs 17:30 - 18:45 Uhr

Trainingsort: Sportplatz Buchenberg / Dorfitter

Andrée Kalabis 0176 81726575 andree08@gmx.net

Noël Backhaus 0173 2082760 backhaus.noel@gmail.com

Salvatore Chiarello 01520 4848381 srl-chiarello@web.de

E-Junioren II
Jhg. 2007 + 2008 Trainingzeit: montags & mittwochs 17:30 - 18:45 Uhr

Trainingsort: Sportplatz Buchenberg / Dorfitter

Bernd Marpe 0160 4013592 melanie.marpe@corbach.net

05631 921350

Markus Heine 0175 4194358 mt.heine@t-online.de

Ansprechpartner



F-Junioren I
Jhg. 2009 + 2010 Trainingzeit: freitags 16:00 - 17:00 Uhr

Trainingsort: Sportplatz Buchenberg

Marco Amert 0160 7184334 amert.kuethe@t-online.de

F-Junioren II
Jhg. 2009 + 2010 Trainingzeit: dienstags 17:30 - 18:30 Uhr

Trainingsort: Sportplatz Dorfitter

Thomas Wegener 0157 82635623 jut.wegener@gmx.de 

05631 914933

Helmut Schulze helmutschulze51@gmx.de 

Bambinis / G-Junioren I
Trainingzeit: freitags 16:00 - 17:00 Uhr

Trainingsort: Sportplatz Buchenberg

Stefan Roß 0171 7464446 stefan.ross@stadtwerke-wolfhagen.de

Karsten Pohl 0171 2719491 karsten.pohl1@web.de

Bambinis / G-Junioren II
Trainingzeit: freitags 16:00 - 17:00 Uhr

Trainingsort: Sportplatz/Halle Vöhl

Günther Eisenmann 0178 9883535 eisenmann-clan@t-online.de

05635 1859

B-Juniorinnen
Jhg. 2001 - 2004 Trainingzeit: montags & mittwochs 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingsort: Sportplatz Buchenberg

Björn Hasecke 0173 1716710 namechanger@gmx.de

Katharina Finger 0163 8673127 finger-kira@web.de

05631 66223

Internet: www.jsg-edersee.de

www.fussball-damen.de

Vorstand
Vorsitzender Bernd Backhaus 0172 5600219 j.backhaus@t-online.de

05635 992729

Vorsitzender Günther Eisenmann 0178 9883535 eisenmann-clan@t-online.de

05635 1859

Kassierer André Blättler 0163 2539067 andreblaettler1@web.de

Jugendwart Dennis Brussmann 0173 7018987 d.brussmann@gmx.de

Mädchen

Jhg. 2011 & jünger

Jhg. 2011 & jünger


